
&

A

v-

PVTGM5
ACR: 202305733

Dodatek č. 8
ke SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR č. PVTGM5 (č. pronajímatele 2002/16/001)

ze dne 12.3.2002

Smluvní strany:

Statutární město Prostějov
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
IČ: 00288659 
DIČ: CZ00288659 v
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu 19-1505517309/0800
zastoupené na základě Příkazní smlouvy ev. č. 2018/50/104 ze dne 9.3.2018 společností Domovní správa 
Prostějov s.r.o., IČ: 26259893, za niž jedná Ing. Vladimír Průša, jednatel 
(dále jen „pronajímatel")

a

Vantage Towers s.r.o.
se sídlem: Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4
IČ: 09056009
DIČ: CZ09056009
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 330005 
bankovní spojení: Citibank, a.s., č. účtu: 2552920103/2600 
zastoupená: JUDr. Bohumírem Krejčíkem, na základě pověření
(dále jen "nájemce")

I.
Pronajímatel potvrzuje, že je mu známo na základě písemného oznámení, které obdržel, že k datu 2.4.2023 
vstoupila do práv a povinností nájemce ze Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. PVTGM5 ze dne 
12.3.2002, ve znění dodatku č. 1 ze dne 5.3.2003, dodatku č. 2 ze dne 28.2.2005, dodatku č. 3 ze dne 
22.3.2006, dodatku č. 4 ze dne 11.2.2010, dodatku č. 5 ze dne 7.11.2011, dodatku č. 6 ze dne 24.6.2019 
a dodatku č. 7 ze dne 18.11.2022 (dále jen „Předmětná smlouva"), v důsledku rozdělení odštěpením 
sloučením, namísto společnosti Vodafone Czech Republic a.s. společnost Vantage Towers s.r.o. jakožto její 
právní nástupce. Aktuální označení stran Předmětné smlouvy proto zní tak, jak jsou označeny strany tohoto 
dodatku.
Obě výše uvedené strany se dohodly, z důvodu instalace nových BOZP prvků pro přístup k zařízení a 
modernizace stávajícího zařízení umístěného v a na nemovitosti - budově č.p. 123 na adrese Nám. 
T.G.Masaryka 17, která je součástí pozemku pare. č. 166 v k.ú. Prostějov, obec Prostějov, zapsáno na LV 
10001 vedeném Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov), na následující 
změně Předmětné smlouvy, jejímž předmětem je nájem části půdy a části střešních prostor vč. komínových 
těles nemovitosti, za účelem výstavby, provozu, údržby a úprav zařízení veřejné sítě elektronických 
komunikací:

Výkresová příloha Předmětné smlouvy specifikující předmět nájmu a umístění telekomunikačního zařízení 
zahrnující výkresy „Nákres pohledu na pozici (nárys)", „plán rozložení stanoviště (půdorys)" a 
„technologická místnost", jsou nahrazeny novými přílohami s označením „Specifikace předmětu nájmu" a 
„Rozsah úprav a umístění zařízení", které tvoří přílohu č. 1 a přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 8 Předmětné 
smlouvy.

II.
Ostatní ustanovení Předmětné smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z toho dvě vyhotovení obdrží nájemce a tři vyhotovení 
pronajímatel.

Záměr změny Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. PVTGM5 (č. pronajímatele 2002/16/001) ze dne 
12.3.2002 byl v souladu s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejněn vyvěšením na úřední desce Magistrátu města Prostějova a způsobem 
umožňujícím dálkový přístup po dobu od 11.10.2023 do 27.10.2023.

C2 General



T"

PVTGM5
ACR: 202305733

O uzavření tohoto dodatku rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, Rada města Prostějov dne 7.11.2023 usnesením č. RM/2023/30/63.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona 
o registru smluv zajistí pronajímatel.

Přílohy: č.l - Specifikace předmětu nájmu
č. 2 - Rozsah úprav a umístění zařízení 
č. 3 - Pověření pro JUDr. Bohumíra Krejčíka

Nájemce: Vantage Towers s.r.o.

V Brně dne.

Vantage Towers s.r.o.
// j^áVíšova 502/5, Praha 4 -140 00 

Podpis' l'/ !Č0:09056009, DIČ: CZG9056009
..........................................................................-2-

Jméno: Ing. Vladimír Průša Jméno: JUDr. Bohumír Krejčík
Funkce: jednatel společnosti Domovní správa Prostějov s.r.o. na základě pověření

C2 General



Příloha č.l - Specifikace předmětu nájmu



Př
ílo

ha
 1 (1

/2
)

PŮ
D
O
R
YS

 
Sp

ec
ifi

ka
ce

 P
Ř

ED
M

ĚT
U 

N
Á

JM
U

ro





Příloha č. 2 - Rozsah úprav a umístění zařízení



A

o
Q_





Příloha č. 3 - Pověření pro JUDr. Bohumíra Krejčíka



r

POVĚŘENÍ

Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 090 56 009, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou: C 330005, (dále 
„Společnost"),

tímto pověřuje

Bohumíra Krejčíka,

zaměstnance Společnosti, datum narození bytem
(„Zaměstnanec"),

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním smluv týkajících se zřizování věcných břemen, 
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících se k podnikatelské činnosti Společnosti v oblasti 
budování a údržby základnových stanic a sítí elektronických komunikací v jednotlivých místech 
České republiky (dále jen „Smlouvy"). Pověřený Zaměstnanec je zejména oprávněn zkoumat 
podmínky Smluv, kontrolovat plnění ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich připomínky, 
návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy uzavírat/podepisovat. Toto pověření neopravňuje 
Zaměstnance ke zcizováni nemovitostí;

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních na všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR 
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, modernizaci a sdílení telekomunikačních stožárů 
sítě elektronických komunikací, a to zejména na referátech ochrany životního prostředí, na 
stavebních úřadech, na dotčených správách CHKO a Národních parků, a dále při všech jednáních 
s příslušnými distribučními společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízení souvisejících 
s posuzováním odběru elektrické energie. Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebírat 
žádosti a jiné písemnosti, podávat návrhy a opravné prostředky a vzdávat se jich a vést jednání 
jménem Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech.

Toto pověření se uděluje na dobu neurčitou.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen 
jednat jménem Společnosti samostatně. Pověřený Zaměstnanec není oprávněn dle svého uvážení 
jmenovat zástupce se všemi či částí oprávnění dle tohoto pověření.

jednatel
Vantage Towers s.r.o.

Toto pověření přijímám v plném rozsahu.

V Brně dne 1$ -5 - l&'l 3>

Bohumír Krejčfk

C3 Confidential



Poř.č: H000-0422-0248Ověřovací doložka pro legalizaci Podle ověřovací knihy posty; Praha 4 Vlastnoručně podepsal: JIŘÍ ŠVARC
Patu® a místu narození:
Adresa pobytu;
Druh a c. předlož.dokl.totožnosti; Občanský

Praha 4 dne 02.03,2023 Žogli ková Gabriela i í t kb


